
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 228/2021

Burmistrza Polic

z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz §18 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2021  - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75023 85 190 85 190

4210 20 000  - 

4220  - 20 000

6050  - 65 190

6060 65 190  - 

801 434 664 434 664

80101 428 575 428 575

428 575 0

3020 1 231  - 

3030 516  - 

4010 324 406  - 

4040 3  - 

4110 34 335  - 

4120 5 265  - 

4170 4 800  - 

4210 9 377  - 

4240 5 216  - 

4260 17 722  - 

4270 1 223  - 

4280 2 800  - 

4300 10 797  - 

4360 3 224  - 

4430 1 112  - 

4440 4 284  - 

4480 30  - 

4700 631  - 

4710 1 603  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Szkoła 

Podstawowa nr 2 

w Policach

Zadania własne

                         Załącznik do Zarządzenia

                               Nr 228/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 17.09.2021 r.

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



0 428 575

3020  - 1 231

3030  - 516

4010  - 324 406

4040  - 3

4110  - 34 335

4120  - 5 265

4170  - 4 800

4210  - 9 377

4240  - 5 216

4260  - 17 722

4270  - 1 223

4280  - 2 800

4300  - 10 797

4360  - 3 224

4430  - 1 112

4440  - 4 284

4480  - 30

4700  - 631

4710  - 1 603

80146 6 089 6 089

Szkoła 

Podstawowa nr 2 

w Policach
4700 6 089  - 

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach
4700  - 6 089

854 85415 7 584 7 584

Szkoła 

Podstawowa nr 2 

w Policach
3240 7 584  - 

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach
3240  - 7 584

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach



900 90004 30 000 30 000

4270  - 30 000

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4270

 - 30 000

4300 30 000  - 

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

30 000  - 

921 92109 5 900 5 900

4210  - 5 000

4260  - 900

4300 5 900  - 

Razem: 563 338 563 338

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Trzebież



4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.900 zł w budżecie

Sołectwa Trzebież, z przeznaczeniem na opłacenie energii elektrycznej oraz na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa.

3. Dział 900 rozdział 90004 - przenosi się plan wydatków finansowanych z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska w kwocie 30.000 zł z zdania pn. Utrzymanie zieleni w mieście

i Gminie Police (w tym innych terenów gminnych) na zadanie pn. Naprawa i modernizacja

infrastruktury na terenie parków i innych terenach zielonych na terenie Gminy Police ,                                        

w związku z koniecznością naprawy ławek.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Oświaty i Kultury

i Wydziału Ochrony Środowiska, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu

wykonawczego budżetu Gminy Police na 2021 rok:  

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 85.190 zł, w tym

65.190 zł z zadania inwestycyjnego pn. Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach ,                                                            

z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych na potrzeby Urzędu Miejskiego

w Policach (20.000 zł) oraz na zadanie inwestycyjne w zakresie wdrożenia informatycznego

systemu kompleksowych usług i rozwiązań techniczno-organizacyjnych usprawniających

zarządzanie w Urzędzie Miejskim w Policach oraz w jednostkach budżetowych Gminy Police

zrealizowane na I i II poziomie Systemu Kontroli Zarządczej wraz ze szkoleniami (65.190 zł).

2. Działy 801 i 854 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 442.248 zł z budżetu

Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach do budżetu Szkoły Podstawowej nr 5 w Policach, z tego: 

- w dziale 801 łączną kwotę 434.664 zł, z czego: w rozdziale 80101 - 428.575 zł i w rozdziale

80146 - 6.089 zł, 

 - w dziale 854 w rozdziale 85415 kwotę 7.584 zł. 

W związku z Uchwałą Nr XXIX/307/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego z Oddziałami

Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi w Policach , Szkoła podstawowa nr 2 w Policach została

zlikwidowana z dniem 31.08.2021 r. Należności i zobowiązania zlikwidowanej szkoły z dniem

1 września 2021 r. przejęła Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami

Dwujęzycznymi w Policach. Biorąc powyższe pod uwagę, planowane a niezrealizowane

wydatki przez Szkołę Podstawową nr 2 w Policach przenosi się do budżetu Szkoły

Podstawowej nr 5 w Policach.


